§-us 32-dus. Qualis ibidem fuerit facta Propositio, et a quo?

§-us 33-tius. Non cunctetur, sed dicat genuinam veritatem, id enim non posse celari D-no Episcopo, venisse ex Transylvania fide dignas Relationes, gesta, et facta illius Synodi affatim describentia; signanter, quod

§-us 34-tus. D-nus Episcopus palam legi curaverit, quam inutiles haecenus pro ipsis Valachis labores impenderit, et molestias tulerit, cum Viennae non nisi verbis speciosis tractatus fuisset?

§-us 35-tus. Ubi illud sit Scriptum publice perlectum in Synodo? Sin autem hoc prae manibus non haberet, recenseantur contenta in illo.

§-us 36-tus. Ulterius ex dictis relationibus constare, D-um Episcopum in Synodo proposuisse, quod Status Transylvaniae Diploma Leopoldinum sine circumscriptione extradere nolint;

§-us 37-mus. Nec ullatenus annuere velint Status Transylvaniae, ut Nobilitas Valachica ad majora officia applicetur; quinimo accepto etiam Suae Maiestatis benigno Decreto, novam iidem status fecissent Instantiam, ut in gremium Regnicolarum gens Valachica prorsus non recipiatur, quam Instantiam de verbo ad verbum legi curasset D-nus Episcopus?

§-us 38-vus. Et quod hoc ipsum con-

gregatos in Synodo tam plebeos, quam Nobiles multum commoverit?

§-us 39-nus. Singulariter dum D-nus Episcopus addidisset, in eo laborare praedictos Status Transylvaniae, ut Inquilini, et liberae alias migrationis Valachi in Iobbagiones redigantur: aliquos equidem Nobiles a dictis Statibus in sui gremium receptos esse, ita tamen, ne, prouti supra dictum est, capaces sint officiorum praesertim majorum;

§-us 40-mus. Porro, quod status ab Aula Decretum jam obtinuissent, ut quivis subditus per septimanam Domino terrestri tribus diebus praestet angarias labores, nec locum residentiae mutare possit;

§-us 41-mus. Unde, et ex quo fundamento D-nus Episcopus haec omnia asserere, et asserta verificare, ac probare possit?

§-us 42-dus. Producat prae citata Instantia Statuum, quam publice in Synodo legi curavit;

§-us 43-tius. An etiam habeat copiam Decreti Aulici, quod juxta asserta eiusdem D-ni Episcopi Statibus fuisset intimatum; producat etiam haec copia Decreti.

§-us 44-tus. An, et quales, item quibus, et quo loco desuper factae, et intimatae fuerint saepe dictorum statuum Expeditiones?

§-us 45-tus. An habeat copias earum Expeditionum?

§-us 46-tus. Ultra haec relatum fuisse, quod, cum D-nus Episcopus legi curasset Decretum, vi cuius stipendium propter szendar, et alias functiones Parochiales, antea percipi solitum, limitari deberet, valde conturbatus fuerit clerus.